



برنامه آستان حضرت عبدالعظیم «ع» برای جاماندگان اربعین تشریح شد

معاون علمی و فرهنگی آستان مقدس حضرت عبدالعظیم «ع» گفت: برنامه‌های متنوعی برای زوار سیدالکریم در روز اربعین تدارک دیده شده و درهای حرم تا صبح به روی زائران و مشتاقان باز است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری به نقل از خبرگزاری تسنیم، حجت الاسلام محسن عرفانی صبح امروز در نشست خبری آئین پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی که در آستان مقدس حضرت عبدالعظیم «ع» برگزار شد، گفت: سال گذشته شرکت کنندگان جاماندگان اربعین حسینی در حدود ۴ میلیون نفر بوده و امسال دومین اجتماع بزرگ جاماندگان در شهری برگزار شد.

وی افزود: جلسات متعددی در سطح استان تهران و شهرستان ری برگزار شده و احکامی صادر و مصوباتی نیز در جهت تسهیل امور شکل گرفته، لذا در حرم سیدالکریم «ع» از شب اربعین حسینی تا شام اربعین حسینی برنامه‌های ویژه ای داریم.

معاون فرهنگی تولیت آستان مقدس حضرت عبدالعظیم «ع» در ادامه گفت: در حرم حضرت عبدالعظیم «ع» از شب قبل در خدمت زائران خواهیم بود که با سخنرانی و اقامه عزا همراه است.

حجت الاسلام عرفانی تصریح کرد: درب های حرم تا صبح به روی زائران و مشتاقان باز است و نماز صبح برگزار می شود، لذا کمیته ای در حرم تشکیل شده که مدیران استانی و شهرستانی جهت اداره امور حضور دارند.

وی ادامه داد: غرفه های متعددی جهت خدمات رسانی به زائران پیش بینی شده که به صورت رایگان خدمات دهی خواهند کرد و نیز زیارت اربعین در این روز سفارش شده لذا زیارت نامه به صورت متعدد پخش می شود.

معاون فرهنگی تولیت آستان مقدس حضرت عبدالعظیم «ع» با بیان اینکه نماز جماعت در مصلی با ظرفیت ۴ هزار نفر برگزار می شود، ابراز داشت: با توجه به اینکه خیرین کمک شایان توجهی در این برنامه داشتند، از محل نذورات خیرین ۲۳ هزار پرس غذای گرم، ۲۰۰ هزار غذای سرد، ۱۵ هزار لیتر شربت، ۴۰ هزار لیوان چای، ۳۱ هزار کیبک و ۱۰۴ هزار بطری آب تهیه شده که در میان زائران توزیع می شود.

حجت الاسلام عرفانی ادامه داد: نمایش اقتدار دینی، ملی و مذهبی در استان تهران که ام القرای جهان اسلام است، در روز پیاده روی جاماندگان و دلدادگان اربعین را شاهد خواهیم بود.

معاون آستان حضرت عبدالعظیم «ع» در پایان خاطرنشان کرد: موزه آستان مقدس حضرت عبدالعظیم «ع» در روزهای قبل و بعد از اربعین به صورت رایگان در خدمت زائران خواهد بود که نمایشگر تاریخ ۸ هزار ساله ری است.